Le BAILLEUR disposera de la même faculté conformément aux dispositions des articles L. 
145-4, L. 145-9, L. 145-18, L. 145-21 du Code de commerce. 

ARTICLE 3 - LOYER 

Le présent renouvellement de bail est consenti et accepté moyennant un loyer annuel en 
principal hors taxes et hors charges de 15 551,75 € (Quinze mille cinq cent cinquante et un 
euros et soixante-quinze cts) à compter du 1er janvier 2023. 

Le loyer est exigible trimestriellement le 1er jour de chaque trimestre civil. Il est portable et non 
quérable et s'effectuera par virement bancaire. Si tel n’était pas déjà le cas, le BAILLEUR

[...]

ARTICLE 8 - GAPD  

En plus du dépôt de garantie, le PRENEUR s’engage à remettre le jour de la signature du bail, 

ou au plus tard dans les trente jours de la signature des présentes, une Garantie autonome à 
première demande équivalente à la somme de 7.775,87 € (Sept mille sept cent soixante-quinze 
euros et quatre-vingt-sept cts) correspondant à deux termes de loyer HT HC émanant d’un 

établissement bancaire français de premier rang et d’une durée se terminant six mois après la 

fin de jouissance des Locaux.  

Cette garantie devra être cessible et/ou transférable sur tous les propriétaires successifs, elle